03/05/2021 Prefeitura Municipal de Almino Afonso

www.diariomunicipal.com.br/femurn/materia/A03098B7/03AGdBq248iWBZJIOsZSZ6GN4hgE6cDQHtQN-9vCanp8BIJwoWvv-2NzMZxkGEnWO… 1/1

ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE
PREFEITURA MUNICIPAL DE ALMINO AFONSO

GABINETE DO PREFEITO
EXTRATO DE CONTRATO EMPRESA PRONTO DISTRIBUIDORA PE 010

2021

CONTRATO Nº...........: 079/2021

ORIGEM.....................: PREGÃO Nº 010/2021 - PE

CONTRATANTE........: PREFEITURA MUNICIPAL DE
ALMINO AFONSO

CONTRATADA(O).....: PRONTO DISTRIBUIDORA EIRELI
- ME

OBJETO......................: registro de preços para aquisição
gêneros alimentícios para preparo da merenda escolar para
atender a demanda dos alunos matriculados nas escolas
municipais deste município

VALOR TOTAL................: R$ 123.609,20 (cento e vinte e três
mil, seiscentos e nove reais e vinte centavos)

PROGRAMA DE TRABALHO.......: Exercício 2021 Atividade
0601.123610042.2.015 Manut da Merenda Escolar PNAE ,
Classificação econômica 3.3.90.30.00 Material de consumo,
Subelemento 3.3.90.30.07, no valor de R$ 123.609,20

VIGÊNCIA...................: 26 de Abril de 2021 a 26 de Abril de
2022

DATA DA ASSINATURA.........: 26 de Abril de 2021

Publicado por:

Antonio Matheus Silva Calors
Código Identificador:A03098B7

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado
do Rio Grande do Norte no dia 03/05/2021. Edição 2515
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
http://www.diariomunicipal.com.br/femurn/